
事務所統合のお知らせ 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げ

ます。 

さて  このたび弊社の北海道北見市の事務所と北海道

帯広市の事務所を統合し所在地を下記の場所とすること

にいたしました。 

今後とも一層の御支援を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。                                   敬具 

平成 29 年 2月 

株式会社アグロジャパン 

代表取締役社長 浅 見 毅 

 

記 

新 住 所  

〒080‐0019 

北海道帯広市西九条南 11 丁目 4番 1 

電話番号 0155-23-9921 FAX 番号 0155-23-9951 

＊ 電話番号、ファックス番号ともに変更となります。 

業 務 開 始 日 平成 29 年 4月 1日（土） 

 以上 


